
 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr  161 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 19 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji środka 

trwałego, stanowiącego własność Gminy Zaniemyśl 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i art.45 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ), instrukcji w sprawie gospodarowania majątkiem trwałym, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za mienie  - zał. Nr 5 do zarządzenia               

Nr 12a Wójta Gminy Zaniemyśl  z dnia 31 grudnia 2010r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powojuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji środka trwałego, 

stanowiącego własność Gminy Zaniemyśl w składzie: 

1. Bogdan Schwanke              - Przewodniczący 

2. Barbara Cukrowska            - Członek 

3. Marcin Baraniak                - Członek 

 

§ 2 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie likwidacji kosiarki Z 105/1.  

 

§ 3 

Z przeprowadzenia likwidacji komisja sporządza protokół. 

 

§ 4 

Przewodniczącego czynię odpowiedzialnym za prace komisji. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                  WÓJT 

                                                                                   (-) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 
Sporządziła: Barbara Cukrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

                


